
Siedem nowych przypadków koronawirusa. Wśród
zakażonych jest m.in. przedszkolak z Iławy
data aktualizacji: 2020.09.29

Wtorek, 29 września: mamy dzisiaj w powiecie iławskim 7 nowych i potwierdzonych przez
służby sanitarne przypadków koronawirusa. Wśród zakażonych jest m.in. przedszkolak z
Iławy.

Chłopiec uczęszcza do Przedszkola Miejskiego Nr 4 na ulicy Dąbrowskiego w Iławie. Pomimo
potwierdzonego u niego zakażenia SARS-CoV-2 placówka pracuje normalnie; nikogo nie objęto też
kwarantanną. To dlatego, że dziecko już od jakiegoś czasu nie przychodziło do przedszkola. Było
wraz z rodziną objęte kwarantanną w związku z sytuacją epidemiologiczną w szkole "Dwójce".
Wszystko wskazuje na to, że zaraziło się koronawirusem podczas przebywania na kwarantannie w
domu. 

- Życzymy całej rodzinie zdrowia; mamy nadzieję, że
dziecko jak najszybciej do nas wróci - mówi dyrektor
PM4 w Iławie Jolanta Stanisławska. - Myślę, że w



przedszkolu procedury zadziałały należycie. Od
początku epidemii robimy wszystko, co w naszej
mocy, aby to zagrożenie minimalizować i wręcz
eliminować. Cały czas zachowujemy ostrożność -
dodaje szefowa placówki.

Więcej informacji o potwierdzonych dzisiaj w naszym powiecie i regionie przypadkach publikujemy
poniżej.

Dzienny raport o koronawirusie - stan na 29 września, godz. 10:30.

50 zakażeń (razem: 1 576):

15 - powiat działdowski: dwie dziewczynki, trzech chłopców, dwie młode kobiety, trzech
młodych mężczyzn, dwie kobiety w średnim wieku, trzech mężczyzn w średnim wieku;
10 - powiat bartoszycki: młoda kobieta, trzy kobiety w średnim wieku, trzech mężczyzn w
średnim wieku, dwie starsze kobiety, starszy mężczyzna;
7 - powiat iławski: dwie dziewczynki, chłopiec, młoda kobieta, kobieta w średnim
wieku, dwie starsze kobiety;
5 - powiat olsztyński: dwie młode kobiety, kobieta w średnim wieku, starsza kobieta, starszy
mężczyzna;
3 - powiat piski: dwie kobiety i mężczyzna w średnim wieku;
2 - powiat nowomiejski: mężczyzna w średnim wieku, starszy mężczyzna;
2 - powiat braniewski: młoda kobieta, kobieta w średnim wieku;
2 - powiat ostródzki: mężczyzna w średnim wieku, starsza kobieta;
2 - powiat giżycki: młoda kobieta, kobieta w średnim wieku;
1 - powiat elbląski: młoda kobieta;
1 - Olsztyn: młody mężczyzna.
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Główne źródło zakażeń - kontakt z przypadkiem potwierdzonym. 

10 wyzdrowień (razem: 906):

4 - powiat ostródzki;
3 - powiat działdowski;
1 - powiat nowomiejski;
1 - powiat piski;
1 - powiat mrągowski.
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4 osoby ze szpitala, 6 osób z izolacji domowej.

2 zgony (razem: 15):

kobieta lat 63, powiat ostródzki, szpital w Ostródzie, choroby współistniejące;
kobieta lat 78, powiat ostródzki, szpital w Grudziądzu, choroby współistniejące.
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Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62314-siedem-nowych-przypadkow-koronawirusa-wsrod-zakazonych-jest-m-in-prz
edszkolak-z-ilawy


